
 

Kirurgisk Klinikassistent søges til Specialtandlægerne Sjælland i Roskilde 

Brænder du for at gøre en forskel for patienter i tandlægestolen med et særligt fokus på kæbekirurgi.  

Har du erfaring som klinikassistent og har du lyst til at være en del af et dynamisk og engageret team? Så er det måske dig, vi 
leder efter.  

Om os 
Hos Specialtandlægerne Sjælland leverer vi høj kvalitet inden for æstetisk og kirurgisk tandbehandling. Vi lægger vægt på at 
behandle vores patienter i en omsorgsfuld og tryg atmosfære, hvor vi sikrer, at patientens komfort er i centrum.  

Jobbet 
Vi søger en kirurgisk klinikassistent, der vil medvirke til en effektiv og kvalitetsbevidst behandling af vores patienter.  
Dine primære ansvarsområder 

Assistere vores specialtandlæger under kirurgiske indgreb 

Servicere og vejlede patienter mundtligt før, under og efter behandling 

Udføre selvstændige patientkontroller 

Tage OP-røntgen og CBCT-scanninger 

Varetage opdækning, afrydning og sterilisation af kirurgiske instrumenter 

Tage kliniske fotos og foretage post-operative opkald til patienter 

Vi leder efter dig, som er 

Empatisk og med evne til at forblive rolig og omsorgsfuld i pressede situationer 

Fleksibel, stabil og klar til at tage ansvar i en travl klinik 

Villig til at lære og vokse både personligt og professionelt 

God til dansk i skrift og tale, samt beherske engelsk tale 

Uddannet klinikassistent med min. 5 års klinisk erfaring 

Fordele ved at arbejde hos os? 

Mulighed for både personlig og faglig udvikling i moderne omgivelser 

Et godt arbejdsmiljø, hvor vi sætter pris på samarbejde og god stemning  

En spændende arbejdsplads, der giver dig mulighed for at anvende og udvikle dine kompetencer  

Praktiske oplysninger 
Arbejdssted: Ringstedvej 18, 4000 Roskilde 
Ansættelsestype: Fuldtid/deltid 
Forventet opstart: 1. marts eller snarest derefter. 

Hvis du er interesseret i stillingen, bedes du sende ansøgning med CV til Klinikchef Lonnie Skouboe på lonnie@spsj.dk.  
Skriv Klinikassistent i Roskilde i emnefeltet.  
Har du spørgsmål til jobbet, kan du kontakte Lonnie på telefon 92 15 25 98. 

Ansøgningsfrist er den 21. januar 2025.     
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e-mail: klinik@spsj.dk 
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